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Kolimator Steiner Micro Pistol Sight MPS

Cena 2 409,00 zł

Numer katalogowy 432-060

Kod producenta 8700000025 MPS

Kod EAN 4015649005572

Gaz wypełniający Azot

Kolor plamki czerwony

Materiał obudowy aluminium

Zasilanie ogniwem bateria CR1632 (3 V)

Producent Steiner, Niemcy

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 3 MOA

Marka Steiner

Opis produktu
Steiner MicroPistol Sight MPS to lekki kolimator pistoletowy o pancernej konstrukcji, oferujący plamkę celowniczą 3,3
MOA, długi czas działania, system automatycznego wyłączania oraz łatwy dostęp do baterii, bez konieczności demontażu
celownika z broni.

Steiner MPS to solidny i jednocześnie lekki kolimator pistoletowy, przeznaczony dla strzelców sportowych, wojska oraz
służb mundurowych.

Steiner MPS - niezawodny kolimator do pistoletu do strzelania sportowego i
bojowego
Dzięki zastosowaniu aluminiowej obudowy celownik waży zaledwie 58 g, dlatego nie zwiększa odczuwalnie masy broni.
Wnętrze kolimatora wypełniono azotem oraz dokładnie uszczelniono, dzięki czemu urządzenie jest odporne na warunki
atmosferyczne, roszenie, a także całkowite zanurzenie w wodzie (do 10 m). Przednia soczewka została schowana wewnątrz
obudowy, co skutecznie przeciwdziała jej uszkodzeniu podczas upadku broni lub innych losowych sytuacji. Port baterii
znajduje się górze celownika, dzięki czemu wymiana ogniwa zasilającego jest wygodna i nie wymaga demontażu
kolimatora z broni. Do zasilania Steiner MPS służy bateria pastylkowa CR1632, która zapewnia nawet do 13 000 godzin
pracy (przy średnim ustawieniu jasności) - czyli blisko 1,5 roku działania! O konieczności wymiany baterii przypomina nam
powiadomienie w postaci migającej kropki celowniczej. Ten imponujący wynik urządzenie zawdzięcza zastosowaniu funkcji
automatycznego wyłączania (po 13 godzinach). Użytkownik ma do dyspozycji 8 poziomów jasności: 6 do zastosowań
dziennych oraz 2 ustawienia kompatybilne z noktowizją.

Steiner MPS - niskoprofilowy kolimator pistoletowy do dynamiki
Kolimator Steiner MicroPistol Sight MPS ma rzeczywiste 1× powiększenie, co w połączeniu z kompaktową konstrukcją,
pozwala na zachowanie pełnej świadomości sytuacyjnej oraz ogranicza zjawisko „widzenia tunelowego”. W celowniku
zastosowano kropkę czerwoną kropkę celowniczą o wielkości 3,3 MOA regulowaną w zakresie 90 MOA (w pionie i poziomie).
Do włączania i regulacji ustawień kolimatora służą 2 boczne przycisk oraz śruby o wartości kliku 1 MOA. Steiner MPS jest
pozbawiony błędu paralaksy na dystansie od 10 do 150 m.

Kolimator Steiner MPS może być montowany na każdej płytce Doctera, jest także kompatybilny z większością adapterów
innych producentów.

Cechy Steiner MicroPistol Sight MPS:
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pancerna obudowa z aluminium lotniczego
korpus wypełniony azotem
odporny na odrzut, warunki atmosferyczne oraz pełne zanurzenie w wodzie
wygodny dostęp do przedziału baterii
funkcja automatycznego wyłączania (po 13 godzinach)
dodatkowe ścianki boczne zwiększające wytrzymałość na odrzut
rzeczywiste 1× powiększenie pozwala na zachowanie wysokiej świadomości sytuacyjnej
8 ustawień jasności (6 dziennych + 2 do noktowizji)
bezgłośne gumowane przyciski
wydłużony czas działania — nawet do 13 000 godzin
plamka celownicza 3,3 MOA
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